
Informationstavlor
Vid postlådorna i Östra och Västra Backen finns informationstavla och karta som visar 
fastigheter, vägar, parkering för bil, släp och skoter. Kartan visar även skoterled mot 
 Funäsfjällens Ledbolags skoterleder samt skidspåren.

Vägen
Vägarna i området är enskild väg som underhålls och bekostas av Malmagens Nya 
 Samfällighetsförening. Behöriga att använda vägarna är boende och deras besökare, 
medlemmar i samebyn Ruvthen Sijte, hantverkare och servicepersonal samt räddnings-
tjänst. All övrig trafik är att betrakta som obehörig.

Vägarna plogas inte vintertid och får då endast trafikeras med snöskoter eller liknande 
snögående bandfordon.

Under snösmältningen minskar vägbanans bärighet och får inte trafikeras med tunga 
fordon före den 1:a juni.

Maxhastighet är 20 km/h. Under vintern skall skotrar samsas med skidåkare, pulka
åkande barn och gående. Under sommaren orsakar högre hastighet kraftig dammbild-
ning och sliter onödigt på vägen.

Parkering
Bilar. Under vintern parkeras bilar på parkeringsytorna vid Östra och Västra Backen. 
På parkeringen vid Västra Backen gäller snedparkering enligt skylt vid parkeringen.

Släp skall parkeras på parkeringsytan ca 200 m bortom (nordväst) uppfarten till  Västra 
Backen. Här kan även bilar parkera när de andra parkeringsytorna är fulla.

Skoter parkeras på därför markerade platser, inte på parkeringsytor för bilar.

För att effektivt kunna ploga parkeringsytorna under vinterns högsäsong råder 
 park eringsförbud på halva parkeringsytorna under delar av dag varannan vecka. 
För aktuell information se www.malmagen.se!

Sopor
Vid sopstationen vid Östra Backens uppfart finns numera uppsamlingskärl för matavfall, 
tidningar, plast, pappers, glas och metallförpackningar samt restavfall.
Övriga grovsopor lämnas vid Återvinningen i Ljusnedal.

Sopstationen är endast till för boende och besökare till stugor inom samfällighetens 
 område.
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Skotertrafik
Funäsdalen ingår i ett skoterregleringsområde. Det innebär att all skoteråkning utanför 
markerade skoterleder och områden är förbjudet.

Malmagens Nya Samfällighetsförening och Fjällnäs AB har dispens från förbudet så att 
skoter får köras, av behöriga, på samfällighetens vägar och den anslutningsled som går 
på Fjällnäs AB´s mark mot Funäsfjällens Ledbolags skoterleder. Naturligtvis gäller de 
allmänna regler som finns för skoteråkning.

Skoterledspass krävs för färd på Funäsfjällens Ledbolags skoterleder.

Stopplikt gäller innan korsning av skidspår! Många skidåkare kommer med hög fart.

Cykling
Cykel får framföras på samfällighetens vägar och, för anslutning till Funäsfjällens 
 Led bolags cykelleder på nedre/södra delen av skidled 513 (gamla gula spåret).
Ingen cykelåkning sker på Fjällnäs AB´s övriga mark.

Jakt
Aktieägare i Fjällnäs AB har rätt att jaga på Fjällnäs AB´s mark.
Se Fjällnäs AB´s hemsida: www.fjallnasab.se

Fiske
I sjöar som ägs av staten krävs fiskepass som kan köpas på bl.a. www.ifiske.se.
För fiske i södra delen av Malmagen löser man fiskekort vid ett skåp hos Hans Wessel, 
mittemot Fjällnäs Camping.

Aktieägare i Fjällnäs AB har rätt att fiska i norra delen av Malmagen och vissa andra 
 vatten som finns markerad på den karta som aktieägare har.

Båtar
Båtar ska vara märkta med fastighetsbeteckning. 

Skidåkning
De fantastiska skidspåren som passerar området bekostas och sköts av Funäsfjällens 
Ledbolag.

Skidpass krävs för skidåkning. Dag eller säsongspass köps direkt/digitalt av ledbolaget. 
Regelmässiga kontroller görs av ledvärdar. Ledbolaget rekommenderar medurs åkrikt-
ning enligt kartan.

Hundar är tillåtna på skatebädden och skall vara kopplade. Självklart plockar man upp 
spillning. 

Fotvandring i skidspåren eller skatebädden är inte tillåten.

Vintervandring
Ingen vandring i skidspåren eller skatebädden! Ledbolaget har f.n. inga planer på att 
anlägga vintervandringsled i Fjällnäs. Vintervandring kan t.v. göras på skoterleden som 
utgår från området.
 
Ledbolaget har vintervandringsled i Tänndalen.

Mer information
Samtliga spår och leder, sommar som vinter, kartor och övrig information om priser, spår-
status m.m. finns samlat i Funäsfjällens Ledbolags App ” Spår och Leder Funäsfjällen”.

Ytterligare information finns på Malmagens Nya Samfällighetsförenings hemsida 
(www.malmagen.se) och på Fällnäs AB hemsida (www.fjallnasab.se).
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